

Bevacizumab+PTX療法 【インターバル期間】					
ペバシズマブ	4週ごと	10 mg/kg		day1,15	
パクリタキセル		90 mg /m <sup>2</sup>		day1,8,15	
classical CMF療法					
シクロホスファミド(経口)	4 週ごと	100mg/日 (体表面積：1.5m <sup>2</sup> 未満) 150mg/日 (体表面積：1.5m <sup>2</sup> 以上)	day1夕~day15朝	2週服用	2週休薬
メトレキサート		40mg/m <sup>2</sup>		day1,8	
フルオロウラシル		600 mg/m <sup>2</sup>		day1,8	
dose dense AC					
ドキソルビシン	2週ごと	60 mg/m <sup>2</sup>		day1	
シクロホスファミド		600 mg/m <sup>2</sup>		day1	
dose dense Paclitaxel					
パクリタキセル	2週ごと	175 mg/m <sup>2</sup>		day1	
DTX療法					
ドセタキセル	3週ごと	75 mg/m <sup>2</sup>		day1	
EC療法					
エビルビシン	3週ごと	90 mg /m <sup>2</sup>		day1	
シクロフォスファミド		600 mg/m <sup>2</sup>		day1	
Eribulin療法					
エリブル	3週ごと	1.4 mg/m <sup>2</sup>		day1,8	
トラスツズマブ療法					
トラスツズマブ	3週ごと	6 mg/kg(初回：8 mg/kg)		day1	
トラスツズマブ+DOC療法					
ドセタキセル	3週ごと	75 mg/m <sup>2</sup>		day1	
トラスツズマブ		6 mg/kg(初回：8 mg/kg)		day1	
nab-PTX療法					
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	3週ごと	260 mg/m <sup>2</sup>		day1	
PER+Tra+triweeklyDOC療法					
ペルツズマブ	3 週ごと	420 mg/body(初回：840 mg/body)		day1	
トラスツズマブ		6 mg/kg(初回：8 mg/kg)		day1	
ドセタキセル		75 mg/m <sup>2</sup>		day1	
TC療法					
エンドキサン	3 週ごと	600 mg/m <sup>2</sup>		day1	
ドセタキセル		75 mg/m <sup>2</sup>		day1	
アデソリズマブ+nab-PTX併用療法					
アデソリズマブ	4週ごと	840 mg/body		day1,15	
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)		100 mg /m <sup>2</sup>		day1,8,15	
カドサイラ					
トラスツズマブ エムタンシン	3 週ごと	3.6 mg/kg		day1	
PER+トラスツズマブ療法					
ペルツズマブ	3 週ごと	420 mg/body(初回：840 mg/body)		day1	
トラスツズマブ		6 mg/kg(初回：8 mg/kg)		day1	
ペムプロリズマブ単剤療法 (術後 3 W)					
ペムプロリズマブ	3 週ごと	200mg/body		day1	
ペムプロリズマブ単剤療法 (術後6W)					
ペムプロリズマブ	6週ごと	400mg/body		day1	
ペムプロリズマブ + EC療法					
ペムプロリズマブ	3 週ごと	200 mg/body		day1	
エビルビシン		90 mg/m <sup>2</sup>		day1	
シクロホスファミド		600 mg/m <sup>2</sup>		day1	
ペムプロリズマブ + ゲムシタピン + カルボプラチ					
ペムプロリズマブ	3 週ごと	200 mg/body		day1	
ゲムシタピン		1000 mg/m <sup>2</sup>		day1,8	
カルボプラチ		2 AUC		day1,8	

2025.12.18改訂